啓発物品借用届

令和　　年　　月　　日

佐賀県県民環境部　環境課長　様

ご住所：

ご氏名：

下記のとおり借用いたします。

記

1． 借用するもの（入らない場合は裏面にもご記載ください。）
【①種類、②番号、③タイトル名（長い場合は頭だけで可）】
・①　　　　　　　②　　　　　　　③
・①　　　　　　　②　　　　　　　③
・①　　　　　　　②　　　　　　　③

2． 使用場所・行事名等（行事などに使用される方はご記入ください）
・行事：
・期日：
・場所：

3． 借用期間
・令和　　年　　月　　日（　　）～　令和　　年　　月　　日（　　）

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

＊返却確認日：令和　　　年　　　月　　　日
＊返却確認者：

★借用するもの（表面に入りきらない場合はこちらにご記載ください。）
【①種類、②番号、③タイトル名（長い場合は頭だけで可）】
※例：①DVD　②4-6　③もとむら探偵の～
・①　　　　　　　②　　　　　　　③
・①　　　　　　　②　　　　　　　③
・①　　　　　　　②　　　　　　　③
・①　　　　　　　②　　　　　　　③
・①　　　　　　　②　　　　　　　③
・①　　　　　　　②　　　　　　　③
・①　　　　　　　②　　　　　　　③
・①　　　　　　　②　　　　　　　③
・①　　　　　　　②　　　　　　　③
・①　　　　　　　②　　　　　　　③
・①　　　　　　　②　　　　　　　③
・①　　　　　　　②　　　　　　　③
・①　　　　　　　②　　　　　　　③
・①　　　　　　　②　　　　　　　③
・①　　　　　　　②　　　　　　　③
・①　　　　　　　②　　　　　　　③
・①　　　　　　　②　　　　　　　③
・①　　　　　　　②　　　　　　　③
・①　　　　　　　②　　　　　　　③
・①　　　　　　　②　　　　　　　③
・①　　　　　　　②　　　　　　　③
・①　　　　　　　②　　　　　　　③
・①　　　　　　　②　　　　　　　③
・①　　　　　　　②　　　　　　　③